
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

 z dnia 20 lutego 2023 r.  

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 170/2020 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 

2020 r. w sprawie: prowadzenia rejestru udzielonych zamówień publicznych o wartości 

poniżej kwoty 130 000 zł netto. 

 
 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 40)  

 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§1 

 

Z dniem 1 marca 2023 r. uchyla się Zarządzenie Nr 170/2020 Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie obowiązku prowadzenia rejestru udzielonych 

zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 zł netto. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r.  

 

 

WÓJT GMINY KROCZYCE 

 

Stefan Pantak 

 

 


